ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

30 октября 2014 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 24 июня 2004 года

№ 95 «О выдвижении в состав Совета представительных органов местного

самоуправления Вологодской области представителей Вологодской городской

Думы» (с последующими изменениями) изменение, изложив абзац третий

резолютивной части в следующей редакции:

«Чуранова Сергея Авенировича, председателя постоянного комитета

Вологодской городской Думы по городской инфраструктуре.».

2. Внести в пункт 3 решения Вологодской городской Думы от 01 марта 2011

года № 563 «О создании Молодежного парламента города Вологды»

(с последующими изменениями) следующие изменения:

2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«депутатов Вологодской городской Думы: Перова Евгения Викторовича,

Соколову Татьяну Александровну, Стельмашенко Евгения Юрьевича;»;

2.2. Абзац третий изложить в следующей редакции:

«начальника отдела по работе с детьми и молодежью Управления

информации и общественных связей Администрации города Вологды Громову

Елену Анатольевну;».

3. Признать утратившими силу:

решение Вологодской городской Думы от 11 февраля 2004 года № 11

«О согласовании кандидатуры начальника Финансового управления

Администрации города Вологды»;

решение Вологодской городской Думы от 15 декабря 2006 года № 254

«О согласовании назначения Корсакова Александра Николаевича заместителем

Главы города Вологды, ведающим имущественными вопросами»;

решение Вологодской городской Думы от 21 мая 2007 года № 411 «Об отчете

о деятельности Контрольно-счетной палаты города Вологды в 2006 году»;

решение Вологодской городской Думы от 20 февраля 2009 года № 1054

«О согласовании назначения Фомичевой Любови Дмитриевны заместителем Главы

города Вологды, ведающим экономическими вопросами»;

пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 4

«Об избрании заместителей Председателя Вологодской городской Думы»;

решение Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 8

«О регистрации фракции «Единая Россия» Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Вологодской городской Думе»;

решение Вологодской городской Думы от 25 марта 2010 года № 311

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на I

полугодие 2010 года»;

решение Вологодской городской Думы от 29 апреля 2010 года № 315

«О согласовании назначения Осокина Алексея Феодосьевича заместителем Главы

города Вологды, ведающим вопросами жилищно-коммунального хозяйства и

градостроительства»;

решение Вологодской городской Думы от 30 июня 2010 года № 407

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на I

полугодие 2010 года»;

решение Вологодской городской Думы от 29 сентября 2011 года № 762

«О даче согласия на принятие добровольной отставки и освобождение от

должности Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды»;

решение Вологодской городской Думы от 24 ноября 2011 года № 878

«О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города

Вологды»;

решение Вологодской городской Думы от 22 декабря 2011 года № 944 «Об

утверждении плана работы Вологодской городской Думы на I полугодие 2012

года»;

решение Вологодской городской Думы от 16 февраля 2012 года № 987

«О назначении на должность заместителя Председателя Контрольно-счетной

палаты города Вологды»;

решение Вологодской городской Думы от 20 февраля 2012 года № 1024

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на I

полугодие 2012 года»;

решение Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года № 1196

«Об утверждении отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты города

Вологды в 2011 году»;

решение Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года № 1215

«Об утверждении плана работы Вологодской городской Думы на II полугодие 2012

года»;

решение Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года № 1216

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на I

полугодие 2012 года»;

решение Вологодской городской Думы от 27 сентября 2012 года № 1260

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на II

полугодие 2012 года»;

решение Вологодской городской Думы от 25 октября 2012 года № 1311

«О согласовании назначения Цепы Вадима Георгиевича заместителем Главы

города Вологды, ведающим социальными вопросами»;

решение Вологодской городской Думы от 25 октября 2012 года № 1316

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на II

полугодие 2012 года»;

решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года № 1396

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на II

полугодие 2012 года»;

решение Вологодской городской Думы от 20 декабря 2012 года № 1430

«Об утверждении плана работы Вологодской городской Думы на первое полугодие

2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 01 марта 2013 года № 1523

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 29 апреля 2010

года № 315 «О согласовании назначения Осокина Алексея Феодосьевича

заместителем Главы города Вологды, ведающим вопросами жилищно-

коммунального хозяйства»;

решение Вологодской городской Думы от 04 марта 2013 года № 1541

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 25 апреля 2013 года № 1631

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 30 мая 2013 года № 1668

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 27 июня 2013 года № 1699

«Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты города Вологды в 2012

году»;

решение Вологодской городской Думы от 27 июня 2013 года № 1733

«Об утверждении плана работы Вологодской городской Думы на второе полугодие

2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 26 сентября 2013 года № 1830

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на второе

полугодие 2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 05 ноября 2013 года № 1872

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на второе

полугодие 2013 года»;

решение Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013 года 1955

«Об утверждении плана работы Вологодской городской Думы на первое полугодие

2014 года»;

решение Вологодской городской Думы от 27 марта 2014 года № 2026

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2014 года»;

решение Вологодской городской Думы от 24 апреля 2014 года № 2099

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2014 года»;

решение Вологодской городской Думы от 29 мая 2014 года № 2133

«О внесении изменений в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2014 года»;

решение Вологодской городской Думы от 26 июня 2014 года № 2227

«О внесении изменения в план работы Вологодской городской Думы на первое

полугодие 2014 года».

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 октября 2014 года

№ 34